MOÇÃO Nº 001/2018

MESA DIRETORA

APLAUSO AO SR. MARCELO DE OLIVEIRA GARCIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso  ao  SR. MARCELO DE OLIVEIRA GARCIA pela  marcante  atuação como

professor  do  Curso  Técnico  de  Administração  e  Logística,  na  E.E.  Professora  Ana Letro

Staacks.

Sala das Sessões, 1º de março de 2018

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM: 1º/03/2018

DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA